ПРОТОКОЛ
заседания  Контрольно-счетной комиссии  Новолитовского  сельского  поселения Партизанского  муниципального  района

21  марта  2013 г.                             село Новолитовск                                                №  1

Председатель – Голубкова Ольга Николаевна, главный бухгалтер МКУ «ЦКОН и ХОДА» Новолитовского СП Партизанского МР;

Секретарь - Лютая Виктория Викторовна, директор МОУ СОШ с. Новолитовск.

Члены комиссии:
Кириченко Галина Владимировна, главный бухгалтер ЖЭУ «Волчанец»;
Безрукова Людмила Николаевна, главный бухгалтер СХПК «Новолитовский»;

	Приглашённые:
Лобачева Татьяна Александровна, глава Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год.
Докладчик: – Голубкова Ольга Николаевна, главный бухгалтер МКУ «ЦКОН и ХОДА» Новолитовского СП Партизанского МР,  председатель контрольно-счетной комиссии.

1. О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год

	СЛУШАЛИ:

Голубкова О.Н. - В контрольно-счетную  комиссию поступили документы от Администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края по исполнению бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год. По итогам рассмотрения представленных документов по исполнению бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год нарушений не выявлено и подготовлено заключение на годовой отчёт об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год.

	ВЫСТУПИЛИ:

Кириченко Г.В. – предлагаю подготовленное заключение на годовой отчёт об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год обнародовать и направить на рассмотрение Муниципального комитета.

	Безрукова Л.Н. - поддержала данное предложение.

РЕШИЛИ:

Заключение на годовой отчёт об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2012 год обнародовать и направить на рассмотрение Муниципального комитета (прилагается).

Решение  №  1 принято  единогласно.

Председатель
контрольно-счетной  комиссии                                                                   О.Н. Голубкова

Секретарь                                                                                                       В.В. Лютая